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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11606031A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2021
3. Emri i Subjektit factvisor Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Kastrati Hotels & 
Tower, Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 7/58, Tiranë, 
Shqipëri. 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise ne Shqiperi eshte 

ushtrimi i aktiviteteve vetem ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe vecanerisht ne 
fushen e prodhimit/zhvillimit te software-ve, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne sa me poshte: Dizenjim software-i; 
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software; Testim 
software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit; 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise; Zhvillim 
sistemesh migrimi; Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software.Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, operacione me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme ose te dobishme 
per t''''u kryer dhe per te permbushur qellimin e veprimtarise 
se saj, duke specifikuar qe veprimtaria financiare do te 
kryhet posacerisht ne kuader te ketij objekti veprimtarie. 
Idlir Themeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 16/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaBaholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IdlirThemeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: factvisor Albania
E-Mail: idlir.themeli@gmail.com 
fabiola.llaka@hotmail.com 
Telefon: 0697037834  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-681449-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875709-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.3.2022 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emirjon Marku")                      Nga data 
"07/03/2022             Ne daten "07/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Idlir Themeli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190F02C9-C511-4111-9ED6-04FC755C19F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7244E491-3530-4305-9A41-80984E7B90E2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956495-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_FACT 
MDP.xlsx
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare 2021 Fact MDP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FACT MDP.xlsx
Vendimi i Asamblese per miratimin e PF 2021_Fact MDP-signed.pdf

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036902-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "150,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Alijaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Baholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("99,99")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Baholli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Themeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("99,99")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Themeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040249-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 30.11.2022, për ndryshimin e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2415F7A-2436-4E25-A3A1-559A962A7418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A517768B-5083-4AFE-BE5A-841617C61FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDA17E0-3F03-40B8-9699-DA8715274CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDA17E0-3F03-40B8-9699-DA8715274CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B1F84D-ED81-4203-B72E-0AFCB147E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B1F84D-ED81-4203-B72E-0AFCB147E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA425A9-C6EA-49EB-9D8B-47E664D6AD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092E583A-12D0-446C-812C-E5350E0388C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1076F8F9-A5E2-4DBC-875A-3AF3F788AFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DABAE2C-17FB-451E-8DF5-23AD6324410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4987A2CE-D494-4C5A-A6F9-A3591BECD106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D3C953-5CF8-4AD1-ABA0-ADA8ECC622A5
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e-mail.
E-Mail ishte            ("i.themeli@fact.al")          u be            ("idlir.themeli@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073332-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 20.01.2023 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare 
Telefon ishte            ("0697037834")          u be            ("+355696212750")         
E-Mail ishte            ("idlir.themeli@gmail.com")          u be            
("fabiola.llaka@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077258-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te riperditesuar, date 20.01.2023.
Emri i subjektit ishte            ("FACT MDP")          u be            ("factvisor Albania")         
Telefon ishte            ("+355696212750")          u be            ("0697037834")         
E-Mail ishte            ("fabiola.llaka@hotmail.com")          u be            
("idlir.themeli@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise ne Shqiperi eshte ushtrimi i 
aktiviteteve vetem ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe 
vecanerisht ne fushen e prodhimit/zhvillimit te software-ve, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne sa me poshte: Dizenjim software-i; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software; Testim software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit; Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise; Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software.Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, operacione me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme qe konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme per t'u kryer dhe per te permbushur qellimin e veprimtarise se 
saj, duke specifikuar qe veprimtaria financiare do te kryhet posacerisht ne kuader te ketij 
objekti veprimtarie. ")          u be            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise ne 
Shqiperi eshte ushtrimi i aktiviteteve vetem ne fushen e teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit (TIK) dhe vecanerisht ne fushen e prodhimit/zhvillimit te software-
ve, duke perfshire por pa u kufizuar ne sa me poshte: Dizenjim software-i; Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software; Testim software; Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise; Zhvillim 
sistemesh migrimi; Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, 
suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software.Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6628860-CE8B-44D4-BAEC-62E31747F047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD3573-17F8-43C7-96C7-9E4A9C3C26CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3911C8-BD46-4F0E-B670-46BDC6318BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D2F4FE-9D37-42BA-9197-472339A6B88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FB49E3-66BB-40A7-B50C-580FA705E0EF
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mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, operacione me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per t''''u kryer dhe per te permbushur qellimin e veprimtarise se saj, duke 
specifikuar qe veprimtaria financiare do te kryhet posacerisht ne kuader te ketij 
objekti veprimtarie. ")         
Emri Tregtar ishte            ("FACT MDP")          u be            ("factvisor Albania")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169176-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblespermiratiminePF_factvisorAlbaniaIdliri.pdf
Autorizim...pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_Factvisor.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFactvisor.xlsx

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252609-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idlir Themeli")                      Nga data "17/01/2024             
Ne daten "16/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Emirjon Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F7683-05B8-4435-AF3E-755166EBDFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DA51E9-0C42-4890-ADEB-76CDA9D33AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D34AF03-90E3-409D-9A7C-FEE57CFB648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAED4C2-8115-419E-A6AB-F963595D82F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665B5A9C-3019-4BB4-81AA-1C683D8FD5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA88E87-F1DD-4277-A3C7-DA8463EBC582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEFF9B1-BA4D-452B-ADD1-B2BFF0929A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B194A796-0864-4586-A7C2-7AC9E224BA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2FF3C9-B9D4-4635-BE6A-242E6FAFCC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED4F5D9-2E05-4397-B78F-AB8A69A20EA8
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